
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 
18 березня 2025                          м. Горішні Плавні 
 
Про внесення змін  до Комплексної  
програми соціального захисту  
населення Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади  
на 2024 - 2026 роки 

 
       На  підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою  забезпечення діяльності 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Калина» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 
культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 
законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №49 від 06.03.2025), 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№63 від 12.03.2025) Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до Комплексної програми соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки, 
затвердженої рішенням тридцять восьмої сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 
21.11.2023 року, виклавши її в новій редакції (додатки 1, 2, 3). 

 

 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                        Дмитро Биков 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

                              Додаток  
                                                                             до рішення 53 сесії 
                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             восьмого скликання  
                                                                             18 березня 2025                           
 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА   
СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  НА  2024 – 2026 РОКИ 
 

1. Паспорт Програми 
 

1. Ініціатор розроблення 
програми 

Управління  соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області (далі – УСЗН) 

2. Рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області про 
погодження програми 

Рішення від 14.11.2023р. № 271 «Про 
схвалення проєкту Комплексної 
програми соціального захисту населен-

ня Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024 - 2026 роки» 

3. Розробник програми УСЗН 

4. Співрозробники програми  - 

5. Відповідальний виконавець 
програми 

УСЗН 

5.1 Головний розпорядник коштів УСЗН 

6. Учасники програми УСЗН, «Комунальна установа «Центр 
надання соціальних послуг «Калина» 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області (далі - КУ ЦНСП «Калина»), 
Служба у справах дітей, сім’ї та 
молодіжної політики виконкому (далі - 
ССДСМП), Відділ освіти 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області (далі - Відділ освіти), 
Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області (далі - УОЗ), Гуманітарний 
координаційний центр при 
Горішньоплавнівській міській раді 
Кременчуцького району Полтавської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

області (далі - Гуманітарний центр)  
7. Термін реалізації програми  3 роки 

7.1. Роки виконання програми 

(для довгострокових програм) 
 2024 – 2026 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних 
програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади, інші джерела, 
не заборонені чинним законодавством 
України 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього, 
тис. грн. у тому числі: 

 2024 рік - 9 212,20 

 2025 рік - 41 010,00 

 2026 рік - 52 707,80   

9.1. коштів бюджету 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 

 2024 рік - 9 212,20 

 2025 рік - 41 010,00 

2026 рік - 52 707,80  
  коштів інших джерел  -  

   
 

2.  Загальні положення 

Комплексна програма соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки (далі 
- Програма) розроблена УСЗН на  підставі  ст. 26  Закону  України  «Про 
місцеве самоврядування  в Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України. 

 

3. Програма спрямована на розв’язання проблем щодо: 
-   потреби у додатковій підтримці пільгових категорій громадян у зв’язку з 

відсутністю або недостатніми обсягами фінансування з державного бюджету 
деяких передбачених законодавством соціальних гарантій; 

- скорочення чисельності населення у громаді, одним з чинників якого є 
низький рівень народжуваності;  

-   інтеграції у суспільне життя внутрішньо переміщених осіб; 
- виникнення складних життєвих обставин, які громадяни не можуть 

подолати самостійно.  
 

4. Мета Програми, шляхи та засоби розв’язання проблем 

Метою програми є створення цілісної системи соціального захисту 
найбільш незахищених верств населення, які потребують підтримки з боку 
міської влади, шляхом комплексного вирішення їх проблемних питань. 

Затвердження Програми сприятиме профілактиці складних життєвих 
обставин, подоланню їх негативних наслідків, захисту населення від соціальних 
ризиків. 

Програма включає заходи, направлені на покращення якості життя 
вразливих категорій громадян та надання їм підтримки з урахуванням реальних 
індивідуальних потреб.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

Задоволення потреб вразливих груп населення у соціальних послугах 

шляхом забезпечення стабільної роботи Комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (далі - КУ ЦНСП «Калина») 
відповідно до його функціонального призначення. 

Один з основних засобів допомоги - надання матеріальної підтримки 
деяким категоріям та громадянам, які самостійно не можуть вирішити 
проблемні питання. 

Зокрема, на покращення демографічних процесів у громаді спрямований 
захід щодо надання  адресної грошової допомоги сім’ям при народженні дітей. 
 

5. Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади з урахуванням його 
можливостей у кожному бюджетному році, а також за рахунок інших джерел, 
не заборонених чинним законодавством України. 
 

6. Завдання програми: 
 

•   надання деяких передбачених законодавством соціальних гарантій за 
рахунок бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади; 

•   забезпечення надання розширеного спектру соціальних послуг КУ 
ЦНСП «Калина» із врахуванням індивідуальних потреб мешканців громади 
відповідно до віку, стану здоров’я та інших чинників, що можуть зумовити 
складні життєві обставини; 

•   поліпшення соціального захисту ветеранів війни, осіб, постраждалих 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, осіб з інвалідністю, інших категорій 
населення; 

•   збільшення кількості дитячого населення шляхом стимулювання  
народжуваності дітей; 

•   надання грошової допомоги для оплати санаторно-курортного лікування 
пільгових категорій громадян; 

•   додаткова матеріальна підтримка деяких пільгових категорій населення 
та мешканців громади, які опинились у скрутних життєвих обставинах; 

•   виплата компенсацій за надання соціальних послуг громадянам   
похилого    віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю,  хворим,  які  не  
здатні до самообслуговування і потребують  постійної   сторонньої   допомоги; 

•   надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів для 
проведення заходів, визначених статутом; 

•   забезпечення реалізації прав та базових потреб внутрішньо переміщених 
осіб.  

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

7. Очікувані результати виконання Програми 

•   поліпшення соціально-побутового та матеріального становища 
мешканців громади; 

•   покращення демографічних показників у громаді; 
•   підвищення рівня захищеності пільгових категорій населення; 
•   підвищення рівня охоплення пільгових категорій населення санаторно-

курортним лікуванням; 
•   проведення громадськими організаціями якісних заходів, спрямованих 

на реалізацію статутних завдань; 
• поліпшення матеріально - технічної бази КУ ЦНСП «Калина» та 

створення належних умов для розвитку сфери надання соціальних послуг з 

метою профілактики негативних явищ у соціальному середовищі. 
•   створення комфортного соціального клімату та забезпечення повного 

доступу внутрішньо переміщених осіб до адміністративних, соціальних, 
освітніх, медичних та інших послуг. 

 

8. Звітність та контроль за виконанням програми 

УСЗН реалізує завдання, аналізує стан виконання Програми та при 
необхідності вносить пропозиції щодо її коригування на розгляд постійних 
депутатських комісій та сесії міської ради. 
  Складання та подання фінансової і бюджетної звітності про використання 
бюджетних коштів здійснюється в установленому законодавством порядку. 

 

 

 

Начальник  УСЗН                  (підписано)                   Світлана ЧЕРНЯВСЬКА 

 

  

  

  

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                               

                                                                                                                              Додаток 1 

                                                                                                                                                   до Комплексної програми  соціального захисту 

                                                                                                                              населення  Горішньоплавнівської міської 
                                                                                                                              територіальної громади на 2024 – 2026 роки 

                  

                                                 РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ      

КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  НА  2024 – 2026 РОКИ 

тис. грн. 
  

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання програми 

Роки виконання програми 

 

 

 
Усього витрат на 

виконання програми 

2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 9 212,20       41 010,00 52 707,80 102 930,00  

державний бюджет - - - - 

обласний бюджет - - 
- 

 
- 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 

9 212,20       41 010,00 52 707,80 102 930,00 

кошти не бюджетних джерел - - - - 

інші - - - - 

    
 

       Начальник  УСЗН                                              (підписано)                                 Світлана ЧЕРНЯВСЬКА 

                                                                                                                               

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

                                                                                                                               Додаток 2 

                                                                                                                                                   до Комплексної програми  соціального захисту 

                                                                                                                              населення  Горішньоплавнівської міської 
                                                                                                                              територіальної громади на 2024 - 2026 роки 
 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ 

КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  НА  2024 – 2026 РОКИ 

 

№ 

 з/п 
Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 
викон
ання 

заходу 

Виконавці Джерела фінансування 

Обсяги 
фінансування 

(вартість), тис.грн., 
 у тому числі: 

 2024 р.   
 2025 р.   
 2026 р.  

Очікуваний 
результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 

Надання 
разової 
грошової 
допомоги із 
бюджету 
Горішньоплав- 

нівської 
територіальної 
громади, у т.ч.: 
 

 

 
2024- 

 2026 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнів-

ської міської 
територіальної 
громади 

2024р.- 7 777,00 

2025р. - 19 292,00 

2026р. - 21 227,60  

 

 

 

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища, 
підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

 

    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.1.  
Надання разової грошової допомоги до 
Дня людей похилого віку 

2024- 

2026 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

2024р. - 90,00 

2025р. - 96,00 

2026р. - 106,00 

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища    

1.2.  
Надання разової грошової допомоги 
особам з інвалідністю 

 2024- 

 2026 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

2024р. - 90,00 

2025р. - 96,00 

2026р. - 106,00 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

1.3.  
Надання разової грошової допомоги 
особам,  постраждалим від аварії на ЧАЕС 

 2024- 

 2026 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

2024р. - 120,00 

2025р. - 128,00 

2026р. - 140,70 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій  

1.4.  

Надання   разової грошової допомоги 
батькам (на сім’ю), які мають статус 
членів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни з числа учасників бойових 
дій на території інших країн 
 

 2024- 

 2026 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 2024р. - 20,00 

2025р. - 20,00 

2026р. - 22,00 

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

1.5.  

Надання   разової грошової допомоги 
батькам (на сім’ю), які мають статус 
членів сімей військовослужбовців, які 
загиблих (померли) під час проходження 
військової служби 

 2024- 

 2026 

УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 70,00 

2025р. - 70,00 

2026р. - 77,00  

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

1.6.  

Надання разової грошової допомоги на 
забезпечення санаторно-курортним 
лікуванням учасників ліквідації наслідків 
аварії на ЧАЕС І категорії 

 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 120,00 

2025р. - 120,00 

2026р. - 131,90 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.7.  

Надання разової грошової допомоги на 
забезпечення санаторно-курортним 
лікуванням учасників ліквідації наслідків 
аварії на ЧАЕС ІІ категорії 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 60,00 

2025р. - 60,00 

2026р. - 70,00 

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

1.8.  

 

Надання разової грошової допомоги на 
лікування у водолікарні особам,  
постраждалим від аварії на ЧАЕС  
 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 72,00 

2025р. - 72,00 

2026р. - 84,00 

 

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища 

1.9.  

 

Надання разової грошової допомоги на 
забезпечення санаторно-курортним 
лікуванням ветеранів війни 
 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 2024р. - 75,00 

2025р. - 80,00 

2026р. - 88,00 

 

Поліпшення 
соціально-

побутового та 
матеріального 
становища 

1.10.  

 

Надання разової грошової допомоги на 
поховання учасників ліквідації аварії на 
ЧАЕС 
 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 60,00 

2025р. - 60,00 

2026р. - 70,00 

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

1.11.  
  Надання разової грошової допомоги при 

  народженні дитини (дітей) 
 2025- 

 2026 
УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2025р. - 11000,00 

 2026р. - 12100,00 

 

Сприяння 
народжуваності 
у громаді 

1.12.  

 

Надання разової грошової допомоги за 
заявами громадян 

 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 7000,00 

2025р. - 7490,00 

2026р. - 8232,00 

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2. 

Надання 

передбачених 
законодав- 

ством 
соціальних 
гарантій, у т.ч.: 

 
 2024- 

 2026 
УСЗН 

 

Бюджет 
Горішньоплавнів-

ської міської 
територіальної 
громади 

 

2024р. - 1385,20 

2025р. - 21 685,90 

2026р. - 31 444,80 

 

Підвищення 
рівня 
соціального 
захисту 

2.1.  

Утримання та забезпечення діяльності 
Комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг «Калина» Горішньо-

плавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

 2025- 

 2026 

УСЗН, 
КУ 

ЦНСП 
«Калина» 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2025р. - 20 239,00 

 2026р. - 29 858,50 

Забезпечення 
надання 
соціальних 
послуг  

2.2.  

Надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю волевиявлення 
або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

 2024р. - 88,00 

2025р. - 92,90 

2026р. - 98,10 

Підвищення 
рівня 
соціального 
захисту 

2.3.   

Здійснення фінансової підтримки 
статутної діяльності  громадських 
організацій   

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 2024р. - 130,00 

2025р. - 132,00 

2026р. - 145,10 
 

Допомога у 
проведенні  
заходів за 
статутом 

2.4.   
Компенсація одноразового проїзду особам,  
постраждалим від аварії на ЧАЕС 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 42,00 

2025р. - 42,00 

2026р. - 46,20 
 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
пільгових 
категорій 

2.5.   

Компенсація фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 2024р. - 1100,00 

2025р. - 1153,20 

2026р. - 1267,40 

 

Надання деяких 
передбачених 
законодавством 
грошових 
виплат 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.6.   

Компенсаційні виплати підприємствам  
залізничного транспорту за пільговий 
проїзд окремих  категорій громадян   

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

 2024р. - 23,00 

2025р. - 24,70 

2026р. - 27,20 

 

Надання деяких 
передбачених 
законодавством 
грошових 
виплат 

2.7.   Оплата послуг зв’язку 
 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

  

  2024р. - 2,20 

2025р. - 2,10 

2026р. - 2,30 

 

 

Надання деяких 
передбачених 
законодавством 
пільг 

 

3. 

Надання  
підтримки 
окремим 
категоріям 
громадян  

 
 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 

2024р. - 50,00  

2025р. - 32,10 

2026р. - 35,40 

 

  

Підвищення 

 рівня 

 захищеності 
 окремих 

 категорій 

 громадян 

 

3.1.  

 

Надання пільги на оплату житлово-

комунальних послуг за рахунок бюджету 
громади у розмірі 50% в межах соціальних 
норм житла та соціальних нормативів 
(окрім передбаченої законодавством 50%   
пільги на оплату житлово-комунальних 
послуг) членам сімей загиблих воїнів-

інтернаціоналістів  
 

 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 20,00 

2025р. - 2,10 

2026р. - 2,40 

 

  

 

Підвищення 

 рівня 

 захищеності 
 пільгових 

 категорій 

 громадян 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3.2.  

Оплата перебування бездомних осіб та 
осіб, звільнених з місць позбавлення волі, 
у Центрі адаптації БО «Світло Надії» 

 2024- 

 2026 
УСЗН 

 
 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

 2024р. - 30,00 

2025р. - 30,00 

2026р. - 33,00 

  
 Сприяння 

 адаптації у 

 суспільне життя 

4. 

Підтримка 
внутрішньо 
переміщених 
осіб 

 
 2024- 

 2026 
 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

У межах 
бюджетних 
призначень 

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 

4.1.   

 Безкоштовне харчування здобувачів 

 освіти з числа ВПО в загальноосвітніх (за 
умови офлайн-навчання) та дошкільних 
навчальних закладах 

2024-

2026 

Відділ 
освіти 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

Фінансування відбувається за 
Комплексною програмою 
розвитку освітньої галузі 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 
Кременчуцького району 
Полтавської області на 2022-2026 

роки 

Головний розпорядник коштів- 

Відділ освіти 

4.2.   
Надання громадянам з числа ВПО 
соціальних послуг КУ ЦНСП «Калина» 

2024-

2026 

КУ 
ЦНСП 

«Калина» 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

У межах фінансування КУ 
ЦНСП «Калина» 

4.3.  
Розміщення громадян з числа ВПО у 
місцях масового поселення  

2024-

2026 
УСЗН 

За рахунок установ та закладів, де 
розміщені внутрішньо переміщені 
особи 

 

4.4.  
Формування   бази даних ВПО з метою 

запровадження системи оцінки потреб 

2024-

2026 
УСЗН 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

 

У межах 
бюджетних 
призначень 

Підвищення 
рівня 
захищеності 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4.5.  

Надання державних, обласних та місцевих 

соціальних гарантій за принципом 
«єдиного звернення» 

2024-

2026 
УСЗН 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

 У межах 

 бюджетних  
 призначень 

Підвищення 
рівня 
захищеності 

4.6.    

Надання соціальної підтримки особам та 
сім’ям з дітьми, які опинились у скрутних 
життєвих обставинах 

2024-

2026 
ССДСМП 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

  У межах 

  бюджетних 

  призначень 

  Охоплення 

  соціальними 

  послугами 

4.7.  

Сприяння реалізації у громаді 
проектів міжнародних, благодійних та 

гуманітарних організацій з питань        

надання гуманітарної допомоги  ВПО 

2024-

2026 

Гумані-
тарний 
центр 

 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

 

У межах 
бюджетних 
призначень 

 

 

  Підвищення 

  рівня 

  захищеності 

4.8.  Забезпечення роботи банків одягу 
2024-

2026 

Гумані-
тарний 

центр, КУ 
ЦНСП 

«Калина» 

 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

У межах 
бюджетних 
призначень 

 

Підвищення 
рівня 
захищеності 
 

 

 

4.9.  

Організація роботи «гарячих» 

телефонних ліній з питань 
соціального захисту  

2024-

2026 
УСЗН 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

 У межах 

 бюджетних 

 призначень 

  Підвищення 

  рівня 

  захищеності 

4.10.  

Охоплення реабілітаційними послугами 
дітей з інвалідністю та дітей, які мають 
ризик отримати інвалідність  

2024-

2026 
УСЗН 

Бюджет Горішньоплав- 

нівської міської 
територіальної громади 

 У межах 

 бюджетних 

 призначень 

Підвищення 
рівня 
захищеності 

    

 

  УСЬОГО 

 2024 -  9 212,20 

 2025 -  41 010,00 

 2026 -  52 707,80 

 

 

 

 

         Начальник  УСЗН                                                                  (підписано)                                  Світлана ЧЕРНЯВСЬКА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


